FORMULAR APLIKIMI

& PER DOREHEQJE NGA APLIKIMI/PATENTA
DREJTORIA E PERGJITHSHME E PRONESISE INDUSTRIALE
MINISTRIA E FINANCAVE DHE EKONOMISE
Nése keni pyetje, lutemi kontaktoni: HAPESIRE E REZERVUAR VETEM PER INSTITUCIONIN

Tel:+355 (0) 42236288
E-mail: mailinf@alpto.gov.al
Web: www.dppm.gov.al

Shénim:Julutemplotésonimekujdes dheqarté | Referenca:

informacionin e kérkuar né fushat mé poshté,

ME SHKRONJE TE MADHE E NE NGJYRE BLU. | Data:

SEKSIONI A: INFORMACION SPECIFIK MBI PARAQITESIN E KERKESES/APLIKUESI

1. Emri

3. Emri i Babait
5. Gjinia

7. Vendlindja

9. Adresa

10. Qyteti

12. Kodi Postar

2. Mbiemri

4. NID
Nr. i identifikimit

[ ] Mashkull

personal
[] Femér 6. Datélindja

Data  Muagji

Viti

8. Shtetésia

11. Rrethi

13. Nr. Tel

NESE APLIKANTI ESHTE PERSON JURIDIK

14. Emrii
kompanisé

16. Adresa

15. NUIS
Nr. unik i

identiifkimit té subjektit

SEKSIONI A1: INFORMACION SPECIFIK MBI PERFAQESUESIN/PERFAQESUESI | AUTORIZUAR

1. Emri
3. Adresa

4. Nr. Telefoni

2. Mbiemri

6. Kodi i pérfaqésuesit
té autorizuar

SEKSIONI B: INFORMACION SPECIFIK MBI APLIKIMIN
TE DHENA LIDHUR ME PATENTEN

1. Numri i patentés

2.Numri i aplikimit
pér patenté

4. Titulli i shpikjes

3. Data e depozitimit

Data  Muaji

Viti
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TE DHENA LIDHUR ME PATENTEN

5. Numri ndérkombetar

6 Data ndérkombétare

i patentés e aplikimit
Data Muaji Viti
7.Numri ndérkombetar 8. Data ndérkombétare uap "
i publikimit e publikimit
Data Muaji Viti
TARIFAT DHE MENYRAT E PAGESES
9. Totali i shumés sé 10. Data e pagesés
paguar Data Muaji Viti

11. Lloji i pagesés

SEKSIONI C: NENSHKRIMI | APLIKUESIT OSE PERFAQESUESIT E TlJ

Shénim: Eshté pérgjégjesi e nénshkruesit té kérkesés cdo mospérputhje e té dhénave té formularit me dosjen e paragitur
Shtojca I. Formular i deklarimit té té dhénave personale.
Uné i/e nénshkruari(a) pranoj qé DPPI mund té mé kontaktojé népérmjet mjeteve vijuese té komunikimit, pér ¢éshtje té lidhura

procedurat té parashikuara né Ligjin nr. 9947, daté 7.7.2008, “Pér Pronésiné Industriale”, té€ ndryshuar dhe akteve nénligjore né
zbatim té tij:

népérmjet postés elektronike (e-mail) né adresén:

népérmjet komunikimit (SMS, telefonaté) né numrin:

népérmjet fax-it né numrin:

DPPI njofton se shénimi i té dhénave té mésipérme té kontaktit éshté vullnetar. DPPI do té ruajé kéto té dhéna (né vijim
“Té Dhénat Personale”), gé aplikanti dhe/ose personi i autorizuar (né vijim “Subjekti”) kané shénuar né kété formular aplikimi.
Té dhénat personale do té pérpunohen e pérdoren nga DPPI, né cilésiné e Kontrolluesit, apo nga persona té treté té caktuar nga
DPPI, né cilésiné e Pérpunuesit, ekskluzivisht pér té komunikuar me subjektin, pér sa i pérket procedurave té lidhura me kété
aplikim.

Té dhénat personale nuk do t'i kalohen njé marrési té treté, pa pélgimin paraprak té subjektit dhe nuk do t'i nénshtrohen
transferimit ndérkombétar.

DPPI mund té pérdoré heré pas here njé nga format e mésipérme té€ komunikimit pér té kontaktuar subjektin dhe pér t'i
dérguar informacione gé mund té jené né interes té tij/saj, té tilla si njoftime, ngjarje dhe/ose zhvillime ligjore né fushén e
veprimtarisé sé DPPI. DPPI do té ndalojé dérgimin e kétij informacioni nése subjekti njofton shprehimisht me shkrim
DPPI-né, se ai/ajo nuk déshiron té kontaktohet mé tej pér té marré informacione té tilla.

Subjekti ka té drejtén e aksesit, bllokimit, korrigjimit ose fshirjes sé té dhénave personale gé DPPI ka ruajtur né bazén
e té dhénave, si dhe té kérkojé té ushtrojé cdo té drejté tjetér qé i njihet nga legjislacioni né fuqi "Pér mbrojtjen e té dhénave
personale”.

KLAUZOLA DEKLARATIVE

Uné i/e nénshkruari/a né dijeni té pérgjegjésive penale gé rrjedhin
nga deklarimi dhe nga paraqitja e té dhénave e rrethanave té rreme, nén pérgjegjésiné time personale deklaroj se té
dhénat e paraqitura né kété formular jané té vérteta.

Népérmjet kétij nénshkrimi té posacém, nénshkruesi jep pélgimin qé DPPI té ruajé, pérpunojé e pérdoré té dhénat
personale té subjektit, né pajtim me kushtet e mésipérme. Népérmjet kétij nénshkrimi té posacém, nénshkruesi
gjithashtu deklaron nén pér-gjegjésiné e tij/saj se té dhénat e kontaktit si mé sipér jané té dhénat e tij/saj, ose té njé
personi té treté, qé ka autorizuar nénshk-ruesin té kryejé kéto veprime.

Nénshkrimi i Aplikantit

Data Muaji Viti
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FAQE SHTESE
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